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Protokół z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu 

z dnia 4 stycznia 2011 roku 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy ul. 

Krasickiego 9 w Krupskim Młynie - 4 stycznia 2011 roku. 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Róża Ochman-Szyguła - przewodnicząca 

Adam Szewczyk - wiceprzewodniczący 

Krzysztof Pilarski – członek 

Franciszek Sufa – członek 

oraz 

Zastępca Wójta – Stefan Hajda; Piotr Gruszka – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w 

Krupskim Młynie. 

Przewodnicząca Komisji – Róża Ochman-Szyguła przywitała obecnych na posiedzeniu 

radnych i przedstawiła zebranym porządek posiedzenia.  

Porządek posiedzenia: 

1. Program ferii zimowych. 

2. Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu. 

3. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy do zaproponowanego porządku są uwagi.  

Komisja nie wniosła uwag do porządku.   

 

Ad. 1. 

  Program ferii zimowych. 

 Przewodnicząca Komisji poprosiła Dyrektora GOK o zapoznanie obecnych z 

programem ferii zimowych, które w 2011 roku będą trwały od 17 do 30 stycznia 2011 roku.  

Piotr Gruszka przedstawił radnym projekt programu ferii przygotowanym przez placówkę- 

stanowi on załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni zapoznali się z projektem oraz zgłosili następujące uwagi do projektu: 

- aby zajęcia mogły odbywać się w godzinach dopołudniowych?; 

- pytali, czy wyznaczony został koordynator całego projektu?; 

- aby zorganizować zajęcia taneczne w Potępie – gdyż cieszyły się one dużym 

zainteresowaniem. 

 

Ad. 2. 

    Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu. 

Komisja ustaliła następujący plan pracy na 2011 rok: 

- wizyta w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Potępie – luty; 

- wizyta w Gminnym Ośrodku Kultury (program Dni Krupskiego Młyna) – marzec/kwiecień; 

- obiekty sportowe na terenie gminy – maj; 

- działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Krupskim Młynie – czerwiec; 

- Zespół Szkół w Krupskim Młynie – wrzesień; 

- Przedszkole Nr 1 – Oddział w Ziętku; 

- projekt planu ferii zimowych – listopad; 

- podsumowanie działalności w 2011 roku oraz omówienie pracy i przygotowanie wniosków 

na 2012 rok. 
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Ad. 3.  

Sprawy bieżące. 

 Komisja przypomniała o przygotowaniu programu kalendarza imprez sportowo-

rekreacyjnych oraz o powołaniu koordynatora ds. sportu, który zająłby się organizacją 

wszystkich imprez kulturalnych i rekreacyjnych na terenie gminy. 

 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 17.15. 

 

 
Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu: 

 

(-) Róża Ochman-Szyguła; (-) Franciszek Sufa; (-) Adam Szewczyk; (-) Krzysztof Pilarski  

 

Otrzymują: 

1 x Rada Gminy 

1 x Wójt Gminy 
1 x a/a 

 

 
 

 

 
Prot. K. Michałek 


